
REFERAT

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 31. januar 2022 i AIKC.

Deltagere: Brian Ølgod Thomsen, Morten Bjelke, Peter Lindhard, Mette Bomholdt, Morten

Overgaard.

Afbud: Bente Riberholdt.

Økonomi:

Brian gennemgik økonomien for 2021, og budgetterne for 2022. Ans IF har samlet lavet et

overskud på 58.539 kroner i år 2021. Et imponerende flot resultat, i et år præget af

Covid-19, og heraf mange aflysninger, for alle vores udvalg. Et overskud der er sikret via

dygtige folk i alle vores udvalg og vores loyale sponsorer.

Alle Ans IF's udvalg har lavet budgetter for 2022, og alle budgetter er godkendt.

Tange Sø Festival:

Der er godt gang i planlægningen af Tange Sø Festival. Festivalen skulle gerne blive den

største vi nogensinde har afholdt. Og musik budgettet er ligeledes rekordhøjt.

Ans IF forventes, at stille med hovedparten af de frivillige hjælpere til festivalen. Der skal

bruges folk både før, under, og efter festivalen. Ans IF skal således hjælpe med både

opsætning, afholdelse, og oprydning efter festivalen.

I alt forventes det, at vi skal stille med cirka 150 hjælpere fordelt over hele ugen. Langt

hovedparten forventes, at skulle bruges på selve den dag, hvor festivalen afholdes.



Pramdragerfesten:

Planlægningen af årets Pramdragerfest er gået i gang. Der er flere nye tiltag og ideer i

luften, Der fastholdes nogle af de klassiske punkter som kirkekoncert tirsdag, banko

torsdag, fest for de unge fredag, fest for de "voksne" lørdag, og Kandis til seniorerne

søndag. Pramdragerfesten burde derfor igen i år, tilgodese alle Ans og omegns borgere.

Sponsor:

Morten B har lavet en ny og bedre aftale med Sport 24. Vi får nu bonus fra Sport 24

uanset hvor meget vi handler for. Bonussens størrelse afhænger af, hvor meget vi køber

ind for.

Morten B kunne ligeledes fortælle, at Kjellerup Begravelsesforretning er ny sponsor i Ans

IF. Vi mangler fortsat, at finde den ønskede fjerde hovedsponsor.

Der planlægges, at afholde et event for vores sponsorer til efteråret. Bustur til enten en

fodboldlandskamp i Parken, eller til en Bundesliga håndboldkamp i Flensburg er blandt de

ideer på tegnebrættet.

AIKC:

AIKC har fortsat en sag kørende imod Silkeborg Kommune. AIKC føler sig fortsat både

underbetalt i forhold til de øvrige selvejende haller i Silkeborg Kommune, og meget

uretfærdigt behandlet af kommunen. Sager ligger pt hos AIKC's advokat.

Taget på fodboldklubben skal skiftes hurtigst muligt. Taget er flere steder utæt, og vi har

desuden flere gange oplevet, at der blæser tagplader af taget, når der er kraftig blæst. 

Padel:

Morten O kontakter Anders og Henrik fra tennis udvalget for at følge op på projektet.

 



Badminton:

Badmintonafdelingen har fået nyt formandskab så det fremadrettet er Kaja og Mette deler

formandsposten. Velkommen til jer. Tak til Margrethe for det store arbejde i badminton.

Fodbold:

Ny formand i fodbold er Kasper Dalby, velkommen til. Tim har heldigvis ønsket at fortsætte

i fodboldudvalget.

U18 frivillige event:

Vi gentager den tidligere succes med, at tilbyde vores U-18 frivillige en tur med spisning

og bowling. Turen afholdes ultimo februar. Morten O er tovholder for turen.

Årsmøde 2022:

Der afholdes årsmøde onsdag den 2/3 klokken 19.00 i AIKC.

Morten Overgaard søger for, at alle udvalg informeres. Udvalgene opfordres til, at stille

med mindst en deltager pr udvalg.

Bestyrelsen vil på årsmødet kåre årets udvalg, som belønnes med 10.000 kroner til brug i

udvalget. Derudover skal både årets Ans IF'er og årets unge Ans IF'er kåres og hædres.

Morten O kontakter alle vores udvalg, og informere dem om, at de meget gerne må

indstille til priserne.

Morten O, Brian, og Mette er på valg til bestyrelsen i år. Alle tre modtager genvalg.

Ansøgning fra søsport:

Siden etableringen af det nye søsportens hus ved søbredden, så er antallet af medlemmer

i Ans IF's søsportsafdeling nærmest eksploderet. Søsportshuset er ikke længere stort nok,

til det antal brugere der er. Søsportsafdelingen planlægger derfor, at lave en tilbygning til

det nuværende søsportshus.



Bestyrelsen var enige om, at vi vil være klar på, at støtte en tilbygning med op til 250.000

kroner, såfremt de andre aktører/bidragsydere opfylder deres forpligtelser jf. løsning 1.

Yderligere er det et krav at de af vores sponsorer hvor det måtte være relevant, bliver

kontaktet først mhp. at afgive bud på opgaver der måtte være ifm. projektet.

Kommende arrangementer/møder:

Årsmøde 2. marts kl. 19.00 i AIKC.

Sponsor/medhjælper fest afholdes i efteråret 2022. 

Sponsortur ultimo 2022.

/Peter L


